
UCHWAŁA NR XI/84/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia funkcji I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 19 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz § 18 ust.1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Adama Czesnakowskiego z pełnienia funkcji I Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Sulików.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 876FEDF3-4E95-47C4-AAB1-4ABDC8F27483. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 października 2019 r. do Rady Gminy Sulików wpłynęła rezygnacja radnego Adama
Czesnakowskiego z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sulików. Zgodnie
z art. 19 ust. 5 w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę
w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż wciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 876FEDF3-4E95-47C4-AAB1-4ABDC8F27483. Podpisany Strona 1




